

ÅRSREDOVISNING

för

Horns Udde Entreprenad AB

Org.nr. 556907-4999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Jönsson, Styrelseledamot
2025-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver entreprenadmaskinarbeten och därmed förenlig verksamhet inom anläggning. Arbeten utförs åt företag, kommuner och privata beställare.

Företagets säte är Västervik.

Flerårsöversikt

P.g.a. den svåra konjunkturen har omsättningen minskat rejält.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	631 171	1 039 333	914 532	780 986
Resultat efter finansiella poster	6 264	3 225	37 341	11 720
Soliditet (%)	78	53	85	85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	198 155	2 417	250 572
Balanseras i ny räkning		2 417	-2 417	0
Årets resultat			4 147	4 147
Belopp vid årets utgång	50 000	200 572	4 147	254 719

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	200 572
Årets resultat	4 147
	<u>204 719</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	204 719
	<u>204 719</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Horns Udde Entreprenad AB

Org.nr. 556907-4999

RESULTATRÄKNING		2024-03-01	2023-03-01
		2025-02-28	2024-02-29
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		631 171	1 039 333
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 171	1 044 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 235	-42 611
Övriga externa kostnader		-190 370	-159 469
Personalkostnader	2	-299 370	-781 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 998	-57 998
Summa rörelsekostnader		-627 973	-1 042 003
Rörelseresultat		3 198	2 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 066	1 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-172
Summa finansiella poster		3 066	895
Resultat efter finansiella poster		6 264	3 225
Resultat före skatt		6 264	3 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 117	-808
Årets resultat		4 147	2 417

Horns Udde Entreprenad AB

Org.nr. 556907-4999

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 355	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>173 994</u>	<u>231 992</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		194 349	231 992
Summa anläggningstillgångar		194 349	231 992
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 625	181 578
Övriga fordringar		<u>23 748</u>	<u>13 647</u>
Summa kortfristiga fordringar		28 373	195 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>102 911</u>	<u>45 892</u>
Summa kassa och bank		102 911	45 892
Summa omsättningstillgångar		131 284	241 117
SUMMA TILLGÅNGAR		325 633	473 109

Horns Udde Entreprenad AB

Org.nr. 556907-4999

BALANSRÄKNING	2025-02-28	2024-02-29
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	200 572	198 155
Årets resultat	4 147	2 417
Summa fritt eget kapital	204 719	200 572
Summa eget kapital	254 719	250 572
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 062	6 569
Övriga skulder	0	137 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 852	78 852
Summa kortfristiga skulder	70 914	222 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	325 633	473 109

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-02-28 2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden

607 500

607 500

Inköp

20 355

0

Försäljningar/utrangeringar

-22 500

0

Utgående anskaffningsvärden

605 355

607 500

Ingående avskrivningar

-607 500

-607 500

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

22 500

0

Utgående avskrivningar

-585 000

-607 500

Redovisat värde

20 355

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	326 990	69 000
	Inköp	0	289 990
	Försäljningar/utrangeringar	0	-32 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>326 990</u>	<u>326 990</u>
	Ingående avskrivningar	-94 998	-69 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	32 000
	Årets avskrivningar	<u>-57 998</u>	<u>-57 998</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-152 996</u>	<u>-94 998</u>
	Redovisat värde	173 994	231 992

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västervik

Tobias Jönsson

Tobias Jönsson

2025-07-06